[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.07.2015 № 647
О   нормативе   стоимости

одного квадратного метра

общей   площади   жилья
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 11 «Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, постановлением администрации района от 27.12.2013 № 1482 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Белозерья» на 2014-2016 годы»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Белозерскому муниципальному району для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья молодыми семьями на 2015 год в размере 30 000 руб.

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Белозерье».
Глава района:                                                                           Е.В.Шашкин